令和 6年 12月吉日

発注（バイヤー）企業各位

  神奈川県内８信用金庫

合同商談会 事務局

「第１２回ビジネスマッチング with かながわ８信金」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

神奈川県内８信用金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、神奈川県内８信用金庫では、神奈川県で活動される企業様を中心に、新たなビジネスパ

ートナーをご紹介させていただく「第１２回ビジネスマッチング with かながわ８信

金」を大さん橋ホールにて開催します。多くの商談の機会をご用意いたしますので、新たなビ

ジネスチャンスとして、貴社の益々のご発展の一助となれば幸いでございます。

つきましては、下記のとおり本商談会の参加企業を募集いたしますので、是非ともご検討賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日    時   令和７年６月５日（木） ８時５０分～１７時００分

２．場    所   大さん橋ホール

     （神奈川県横浜市中区海岸通１－１－４）

３．募集対象企業   製造、食品、物販関係

４．募集予定規模   発注（バイヤー）企業 ： １００社程度

受注（サプライヤー）企業： ２００社程度

 展 示 企 業     ： １００社程度

 ５．申込開始日   令和６年１２月９日（月）

６．申込締切日   令和７年２月７日（金）

７．参 加 費   無 料

８．開 催 概 要

・発注（バイヤー）企業、受注（サプライヤー）企業、双方の商談希望を考慮し、予め

組み合わせを決定して商談を行う、マッチング形式の商談会です。

・参加エントリー終了後、受注（サプライヤー）企業からの商談希望を事前にお伝えし、

発注（バイヤー）企業により優先して商談を行う受注（サプライヤー）企業を選定の

うえ、予め事務局で商談スケジュール（組み合わせ）を決定いたします。

・1商談あたり２５分の個別商談形式です。（最多１０商談）

  ・商談できなかった受注（サプライヤー）企業との名刺交換の時間を設けます。時間に

なりましたら商談ブースで待機してください。

 ９.商品等展示ブースについて

  ・受注（サプライヤー）企業等による展示ブースを開設いたします。午前と午後に展示

ブースにおけるフリー商談の時間を設けておりますのでぜひご覧ください。

１０．留 意 事 項

・上記の申込締切日までに、商談会専用ホームページで「参加申込に係る同意事項」の

内容をご確認のうえ、お申し込みください。

・選定された商談先企業以外にも、受注（サプライヤー）企業からの商談希望を考慮し、

商談スケジュールを設定させていただきますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

  ・商談スケジュール決定後の参加キャンセルは相手方にもご迷惑をお掛けしてしまうた

   め、やむを得ない事情を除くキャンセルはお控えいただきますようお願いいたします。

・お申込みは、商談をお約束するものではなく、ご希望に添えない場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。

１１．申 込 方 法

商談会専用ホームページよりお手続きください。

  応募ホームページＵＲＬ  https://kanagawa-matching.8shinkin.jp/

１２．主      催  神奈川県信用金庫協会、

横浜信用金庫、かながわ信用金庫、湘南信用金庫、川崎信用金庫、

平塚信用金庫、さがみ信用金庫、中栄信用金庫、中南信用金庫

１３．共 催   神奈川県、独立行政法人中小企業基盤整備機構関東本部、

         公益財団法人神奈川産業振興センター、神奈川県中小企業団体中央

会、信金中央金庫

１４．今後のスケジュール

令和 6年 12月 9日  発注（バイヤー）企業募集開始【募集締切 令和 7年 2月 7日】

 令和 7年 2月 19日 受注（サプライヤー）企業募集開始【募集締切 令和 7年 3月 18日】

3月下旬 ～ 発注・バイヤー企業による商談希望先の選定

5月上旬 ～ 商談スケジュール作成および通知

6月 5日   商談会開催

１５．お問い合わせ

横浜信用金庫
営業統括部 地域連携課  担当(目黒、五味、八木)

電話：045-680-6903 E-mail：shoudan@yokoshin.co.jp

かながわ信用金庫
顧客サポート部  担当(中野、鈴木)

電話：046-821-1733 E-mail：keieisupport@kanagawa-shinkin.co.jp

湘南信用金庫
営業統括本部 地域活性課  担当（谷中、及川)

電話：046-825-1463  E-mail：support@shonan-shinkin.jp

川崎信用金庫
お客さまサポート部  担当(佐藤、赤石)

電話：044-220-2456 E-mail：k-support@kawashin.co.jp

平塚信用金庫
営業統括部 地域・経営サポート課  担当(佐々木、佐竹)

電話：0463-24-3031  E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

さがみ信用金庫
地域元気創造課 担当(瀬戸、田代、杉川)

電話：0465-24-3176 E-mail：chiikigenki@sagami-shinkin.co.jp

中栄信用金庫
地域支援部  担当(鳥海、阿部)

電話：0463-81-1852  E-mail：chuei-matching@chuei-shinkin.co.jp

中南信用金庫
経営情報センター  担当(賀川、鈴木、杉山)

電話：0463-93-2120  E-mail：jyoho@chunan-shinkin.co.jp

１６．会場案内図

以 上

 商談会の様子

※大さん橋の 1 階フロアが、駐車場となっています（ご利用料金は各自ご負担願います）。

普通乗用車で最大４００台収容可能ですが、客船の入出港時は満車になる場合がございます。

ご来場の際は、時間に余裕を持ってお越し頂くか、公共交通機関をご利用ください。